
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 02.08.2021 № 57 

 

 

 

О внесении изменений в Постановление   

от 31.08.2017 г. № 74 «Об утверждении  

положения  и состава общественной комиссии  

по жилищным вопросам при администрации  

поселения Рязановское города Москвы» 

 

      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Рязановское в городе 

Москве, Решением Совета депутатов поселения Рязановское, администрация 

поселения Рязановское п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в постановление от 31.08.2017 г. № 74 «Об 

утверждении положения и состава общественной комиссии по жилищным 

вопросам при администрации поселения Рязановское города Москвы» (с 

изменениями  от  22.11.2017  №  115,  от 05.02.2018  № 12, от 15.10.2019 № 

91, от 03.09.2020 г. № 54)  изложив  приложение 2 «Состав общественной 

комиссии по жилищным вопросам при администрации поселения 

Рязановское» в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Пономареву М.И. 

 

 

Глава администрации             Н.Б. Бобылев 



Приложение  

к постановлению администрации 

поселения Рязановское  

в городе Москве 

от 02.08.2021 г. № _57_____ 

 

Состав 

общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации 

поселения Рязановское 

 

 

Председатель комиссии: 

Пономарева Мария Ильинична  - первый заместитель главы администрации 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Стелмак Ольга Вадимовна - заместитель главы администрации 

 

Ответственный секретарь: 

Никитин Михаил Александрович - главный специалист службы по вопросам 

правового обеспечения 

 

Члены комиссии:  

Сазонова Диана Робертовна - начальник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства, строительства и благоустройства 

 

Находнова Марина Викторовна - депутат Совета депутатов поселения 

Рязановское 

 

Жильцов Евгений Викторович – начальник отдела по вопросам 

строительства и реновации 

 
 


